会員各位                      平成 22 年 12 月吉日

                            水戸薬剤師会

会  長 奥田 猛

担当理事 岡崎 敦之

１月度水戸薬剤師会学術研修会のご案内

拝啓 会員の先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 1 月度の学術研修会は、昨年度から定期に実施しております在宅医療研修会として

開催いたします。今回は、下記のテーマで、お二人の先生にご講演を戴きます。

お忙しいこととは存じますが、奮ってご参加下さいます様、よろしくお願い申し上げま

す。                                   敬具

記

◎日時   平成２３年１月１９日（水） 午後８時～午後１０時

◎場所   茨城県薬剤師会 会議室

      水戸市緑町 3-5-35  ℡ 029-225-9393

◎内容   特別講演① 「簡易懸濁法の実際」

大洗海岸病院 薬局長      新井 克明   先生

（2-1-31、2-1-32）

      特別講演② 「在宅医療の実際と薬剤師の関わり」

                        いばらき診療所みと 院長  丸山 善治郎 先生

（3-3-1、 3-3-3）

※主催：水戸薬剤師会  後援：簡易懸濁法研究会

※当研修会は、日本薬剤師会研修センターの集合研修１単位となります。

※水戸薬剤師会会員以外の方の受講料は、1,000 円となります。

※当日は、軽食をご用意させて頂きます。

 連絡先 岡崎 敦之（0296-78-5320）